
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

2D5N7WC2   1   T 9.94 9.16 8.85 9.879.55
XUNKV6CY   2   T 10.00 8.80 7.30 9.229.40
G75YYYHD   3   T 10.00 7.07 6.65 6.98Glisare 8.53
NBTWR2LM   4   T 9.68 7.12 6.00 7.458.40
9XTAHFPE   5   T 8.64 8.08 7.25 8.768.36
3BXXLASS   6   T 10.00 6.30 6.10 8.168.15
C58J7CZ7   7   T 9.36 6.81 6.55 -8.08
DJUEJH9Q   8   T 10.00 6.16 6.10 9.388.08
7YQUAWFY   9   T 10.00 6.15 5.00 7.258.07
WLG6MJC9  10   T 8.24 7.88 7.50 9.218.06
T28HJVBM  11   T 10.00 6.13 5.20 6.208.06
7MKN2M69  12   T 8.30 7.78 7.05 9.078.04
3AQDRYBK  13   T 9.90 6.10 5.10 7.608.00
FZWD6WVW  14   T 9.38 6.61 6.85 8.867.99
4M3VVQGN  15   T 9.52 6.41 5.05 -7.96
QQUR8F25  16   T 9.76 6.13 7.35 7.717.94
T5BCFNAU  17   T 8.16 7.56 7.70 7.677.86
AAJXZB25  18   T 8.88 6.78 6.10 7.847.83
P6J47Z2Q  19   T 7.16 8.41 8.45 9.677.78
DXNTJ44W  20   T 9.16 6.21 8.15 8.357.68
CQ443PQG  21   T 9.16 6.11 5.35 6.537.63
FSSLWD3H  22   T 8.42 6.75 6.10 8.677.58
S6UXJ4YR  23   T 8.68 6.28 5.50 7.827.48
8FNZRWHY  24   T 8.16 6.70 6.55 8.597.43
D65GCUCB  25   T 8.40 6.40 5.25 8.677.40
CE66F874  26   T 8.40 6.36 5.00 8.577.38
GVURXKD7  27   T 8.50 6.18 5.00 8.117.34
F2MWVSKD  28   T 8.26 6.40 7.30 8.657.33
9JPHVWEP  29   T 8.40 6.21 6.15 8.997.30
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

G7MRLJL3  30   T 8.52 6.06 6.20 8.437.29
23M2NSPH  31   T 7.44 7.13 6.35 8.607.28
V5B6DZ77  32   T 7.62 6.91 6.65 8.097.26
QWH6HJGT  33   T 7.72 6.51 5.30 8.517.11
RR2D9C9F  34   T 8.10 6.05 5.65 7.677.07
TX27SYKR  35   T 7.90 6.00 6.00 8.016.95
ZFX9ZGVY  36   T 7.10 6.60 7.00 7.326.85
NR4ZP33R  37   T 7.56 6.13 5.50 8.376.84
S9SEKFU2  38   T 6.70 6.88 7.70 8.606.79
BBLAXS5U  39   T 4.00 7.45 6.45 9.295.72
R588R6ZK  40   T 4.50 6.31 5.10 7.265.40
B5HZTDB6  41   T 4.40 6.01 5.30 6.805.20

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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